            ТОО «БИЗНЕС-СТИЛЬ» тел./факс: 8(7172) 200-689 е-mail:business_style@mail.ru  www.b-s.kz
Огнестойкие сейфы VALBERG серия  FRS
 Предназначены для сохранности документов и ценностей при пожаре
 Огнестойкость: ГОСТ Р 50862-2005, класс 60Б
 При заливке двери и корпуса сейфа используется запатентованный состав огнестойкого бетона
 Тепловой замок, усиленный огнестойким уплотнителем
 Оборудованы пластиковыми ножками (по FRS 51) и колесами  (от FRS 66)
 Предусмотрено анкерное крепление к полу

 Предназначены для сохранности документов и ценностей при пожаре
 Огнестойкость: ГОСТ Р 50862-2005, класс 60Б
 При заливке двери и корпуса сейфа используется запатентованный состав огнестойкого бетона
 Система блокировки ригельного механизма при выбивании замка (от BS 670)
 Тепловой замок, усиленный огнестойким уплотнителем
 Оборудованы пластиковыми ножками (по FRS 51) и колесами  (от FRS 66)
 Предусмотрено анкерное крепление к полу
№ Модель
Внеш.разм мм Внутр.разм мм  Характеристика сейфов Цена
выс-шир-глуб выс-шир-глуб Вес, Кодовый Ключевой Электр. Огне- розница
  кг замок замок замок стойкость тенге
1 BS-D310/320 308-420-355 304-314-236 36 1 1   60 мин 37 000
2 BS-К310/320 308-420-355 304-314-236 36   2   60 мин 37 000
3 BS-Т310/320 308-420-355 304-314-236 36   1 1 60 мин 49 700
4 BS-Т310H/320H 308-420-355 304-314-236 36   1 1 60 мин 49 700
9 BS-D360/370 360-490-425 236-381-306 55 1 1   60 мин 39 800
10 BS-K360/370 360-490-425 236-381-306 55   2   60 мин 39 800
11 BS-T360/370 360-490-425 236-381-306 55   1 1 60 мин 53 800
12 BS-T360H/370H 360-490-425 236-381-306 55     1 60 мин 53 800
13 BS-D500/510 500-350-425 381-236-306 55 1 1   60 мин 42 800
14 BS-K500/510 500-343-400 381-236-306 55   2   60 мин 42 800
15 BS-T500/510 500-343-400 381-236-306 55   1 1 60 мин 55 200
16 BS-T500H/510H 500-343-400 381-236-306 55     1 60 мин 55 200
17 BS-D610 610-450-460 422-322-310 85 1 1   60 мин 84 700
18 BS-K610 610-450-460 422-322-310 85   2   60 мин 84 700
19 BS-T610 610-450-460 422-322-310 85   1 1 60 мин 103 900
20 BS-D670 670-500-470 470-360-310 100 1 1   60 мин 88 900
21 BS-K670 670-500-470 470-360-310 100   2   60 мин 88 900
22 BS-T670 670-500-470 470-360-310 100   1 1 60 мин 107 500
23 BS-D750 750-530-510 540-390-345 140 1 1   60 мин 100 800
24 BS-К750 750-530-510 540-390-345 140   2   60 мин 100 800
25 BS-T750 750-530-510 540-390-345 140   1 1 60 мин 121 000
26 BS-D880/900 880-590-510 665-446-345 180 1 1   60 мин 132 900
27 BS-К880/900 880-590-510 665-446-345 180   2   60 мин 132 900
28 BS-T880/900 880-590-510 665-446-345 180   1 1 60 мин 143 600
29 BS-D1000 1000-600-580 780-468-360 200 1 1   60 мин 154 300
30 BS-К1000 1000-600-580 780-468-360 200   2   60 мин 154 300
31 BS-T1000 1000-600-580 780-468-360 200   1 1 60 мин 171 900
32 BS-D1200 1200-700-635 945-530-460 270 1 1   60 мин 211 900
33 BS-К1200 1200-700-635 945-530-460 270   2   60 мин 211 900
34 BS-T1200 1200-700-635 945-530-460 270   1 1 60 мин 233 600
35 BS-D1400 1400-700-635 1145-530-460 335 1 1   60 мин 240 600
36 BS-T1400 1400-700-635 1145-530-460 335   1 1 60 мин 262 400
37 BS-D1700 1700-800-635 1445-630-460 485 1 1   60 мин 343 100
38 BS-T1700 1700-800-635 1445-630-460 485   1 1 60 мин 354 500
39 BS-D1750 1715-1150-635 1445-980-460 750 1 1   60 мин 632 600
ТОО «БИЗНЕС-СТИЛЬ» тел./факс: 8(7172) 200-689 е-mail:business_style@mail.ru  www.b-s.kz
Мебельные сейфы VALBERG серия ASM
 Предназначены для сохранности документов и ценностей при пожаре
 Устойчивость к взому: ГОСТ Р 50862-2005, класс Н0